PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 273/2017

Autoria: Vitor Hugo Wormsbeker

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que o mesmo viabilize junto ao
órgão competente a manutenção e reposição das Lâmpadas queimadas no Bairro Nova Esperança. J U
S T I F I C A T I V A A justificativa se faz necessária, devido a falta de segurança provocado pelo não
fornecimento de iluminação. Sala das Sessões, 16 de Maio de 2017.

 Sala das Sessões, 17 de Maio de 2017

Vitor Hugo Wormsbeker
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795717